

Wyjaśnienia i zmiany treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie na podstawie art. 129 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 132-139 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) na **dostawę 1/pompy objętościowe 2/kamera Full HD 3/fantom do kontroli jakości 4/fantom do stereotaksji 5/homogenizator ultradźwiękowy 6/ oddymiarka do diatermii 7/stacje klienckie; PN-146/23/EP**

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 137 ust. 1 ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku, gdy:

- 1) postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
- 2) postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie nr 1: dot. pakietu 1 załącz. nr 7 do SWZ

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1, 2, 3:

- 1) W przypadku nie wykonania umowy w terminach określonych w § 1 ust. 4 oraz w terminie ustalonym zgodnie z § 1 ust. 5 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2 % wartości brutto **niedostarczonej części** przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki, nie więcej jednak niż **10% wartości brutto niedostarczonej części** przedmiotu umowy.
- 2) W przypadku nie wykonania przeglądu w terminie określonym w harmonogramie przeglądów, o którym mowa w § 4 ust. 5 lub usunięcia wad, w terminach określonych w § 4 ust. 10, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2 % wartości brutto **niezrealizowanej części** przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki, nie więcej jednak niż **10% wartości brutto niezrealizowanej części** przedmiotu umowy.
- 3) W przypadku odstąpienia Zamawiającego od umowy z przyczyn, o których mowa w § 8 ust. 2 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną, w wysokości **10 % łącznej wartości brutto niezrealizowanej części** przedmiotu umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2: Prosimy o wykreślenie zapisu § 4 pkt. 2 g tj:

2. Wykonawca dostarczy Zamawiającemu wraz ze sprzętem następujące dokumenty w języku polskim w formie papierowej i elektronicznej:

g) instrukcję serwisową – dokumentację techniczno-ruchową.

Odpowiedź: Zamawiający w zakresie **części 1** wyraża zgodę na usunięcie zapisu § 4 ust. lit. 2 g. Zmiana zostanie uwzględniona w umowie zawieranej z Wykonawcą.

Pytanie nr 3: Wnosimy o zmianę zapisów § 4 pkt. 10 tj:

Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia usterek i wad sprzętu w terminie do **5 dni roboczych** od dnia zgłoszenia (złożenia reklamacji), a w przypadku gdyby termin ten wypadał w dniu ustawowo wolnym od pracy, w pierwszym dniu roboczym, a w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy w terminie **14 dni** od dnia zgłoszenia. Dla uznania przez Zamawiającego konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy, Wykonawca zobowiązany jest poinformować o tym Zamawiającego w formie pisemnej przed upływem 3 dni, wskazanych w zdaniu pierwszym.

Odpowiedź: Zamawiający w odpowiedzi (w zakresie części 1) zmienia zapisy SWZ w następujący sposób:

1) pkt 57 załącznika nr 2 do SWZ (zestawienie parametrów) otrzymuje brzmienie: „Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia usterek i wad sprzętu w terminie do **5*** dni roboczych od czasu ich zgłoszenia, tj. od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy

*w przypadku wymagalności ściągnięcia części zamiennych z zagranicy - do **14 dni** roboczych od daty zgłoszenia”

2) § 4 ust. 10 załącznika nr 7 do SWZ (projektowane postanowienia umowy) otrzymuje brzmienie: „Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia usterek i wad sprzętu w terminie do **5 dni roboczych** od dnia zgłoszenia (złożenia reklamacji), a w przypadku gdyby termin ten wypadał w dniu ustawowo wolnym od pracy, w pierwszym dniu roboczym, a w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy w terminie **14 dni** od dnia zgłoszenia. Dla uznania przez Zamawiającego konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy, Wykonawca zobowiązany jest poinformować o tym Zamawiającego w formie pisemnej przed upływem 3 dni, wskazanych w zdaniu pierwszym.

Pytanie nr 4: Dotyczy punktu 2. Załącznika nr 2 do SWZ (Opis Przedmiotu Zamówienia), Część 4:

Fantom do stereotaksji, który zamierzamy zaoferować w tym postępowaniu posiada wymiary zewnętrzne: 8,5 cm x 8,5 cm x 19,5 cm (+/- 5%) w związku z tym, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie fantomu do stereotaksji o ww. wymiarach.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza fantom o ww. wymiarach.

Pytanie nr 5: Dotyczy punktu 30. Załącznika nr 2 do SWZ (Opis Przedmiotu Zamówienia), Część 4:

Prosimy o modyfikację dotychczasowej treści tego punktu na następującą:

„Czas reakcji* serwisu gwarancyjnego nie dłuższy niż 48 godzin od chwili zgłoszenia awarii w dzień roboczy, tj. od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

Zamawiający dopuszcza zdalne wsparcie techniczne.”

Odpowiedź: Zamawiający w odpowiedzi zmienia zapisy SWZ w następujący sposób: pkt 30 załącznika nr 2 do SWZ (zestawienie parametrów) dla **części 4** otrzymuje brzmienie: „Czas reakcji* serwisu gwarancyjnego nie dłuższy niż **48** godzin od chwili zgłoszenia awarii w dzień roboczy, tj. od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. Zamawiający dopuszcza zdalne wsparcie techniczne.”

Pytanie nr 6: Dotyczy punktu 31. Załącznika nr 2 do SWZ (Opis Przedmiotu Zamówienia), **Część 4** oraz §4 ust. 10 Załącznika nr 7 do SWZ (Projektowe postanowienia umowy):

Prosimy o modyfikację dotychczasowej treści tego punktu na następującą:

„Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia usterek i wad sprzętu w terminie do **6*** dni roboczych od czasu ich zgłoszenia, tj. od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy

*w przypadku wymagalności ściągnięcia części zamiennych z zagranicy - do 12 dni roboczych od daty zgłoszenia.

*w przypadku konieczności wysyłki sprzętu za granicę do serwisu producenta - do 25 dni roboczych od daty zgłoszenia.”

Odpowiedź: Zamawiający w odpowiedzi (w zakresie części 4) zmienia zapisy SWZ w następujący sposób:

- 2) pkt 31 załącznika nr 2 do SWZ (zestawienie parametrów) otrzymuje brzmienie: „Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia usterek i wad sprzętu w terminie do **6*** dni roboczych od czasu ich zgłoszenia, tj. od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy
*w przypadku wymagalności ściągnięcia części zamiennych z zagranicy - do **12 dni** roboczych od daty zgłoszenia
*w przypadku konieczności wysyłki sprzętu za granicę do serwisu producenta - do **25 dni** roboczych od daty zgłoszenia.”
- 3) **§ 4 ust. 10 załącznika nr 7 do SWZ (projektowane postanowienia umowy)** otrzymuje brzmienie:
„ Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia usterek i wad sprzętu w terminie do **6 dni roboczych** od dnia zgłoszenia (złożenia reklamacji), a w przypadku gdyby termin ten wypadał w dniu ustawowo wolnym od pracy, w pierwszym dniu roboczym, a w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy w terminie **12 dni** od dnia zgłoszenia. Dla uznania przez Zamawiającego konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy, Wykonawca zobowiązany jest poinformować o tym Zamawiającego w formie pisemnej przed upływem 3 dni, wskazanych w zdaniu pierwszym. W przypadku konieczności wysyłki sprzętu za granicę do serwisu producenta - do **25 dni** roboczych od daty zgłoszenia.”

Pytanie nr 7: Dotyczy Części 4 Załącznika nr 2 do SWZ (Opis Przedmiotu Zamówienia) oraz §4 ust. 2 Załącznika nr 7 do SWZ (Projektowe postanowienia umowy):

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody, aby instrukcje obsługi wyrobów (sprzętu) mogły być dostarczone w języku polskim lub języku angielskim.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami punktu 44 i 47 Załącznika nr 2 do SWZ_Formularz cenowy_Opis przedmiotu zamówienia_parametry wymagane.

Pytanie nr 8: Część nr 6 oddymiarka do diatermii chirurgicznej.

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, produkt o następujących parametrach:

- Generator oddymiający do diatermii chirurgicznej przeznaczony do usuwania i filtrowania dymu oraz aerozoli generowanych podczas zabiegów elektrochirurgicznych i laserowych;
- Urządzenie z wbudowanym, 4 stopniowym wymiennym filtrem ULPA, zapewniającym 4 różne etapy filtrowania (żywność do 35 godz. ciągłej pracy), wychytującym cząstki o wielkości 0,1-0,2 mikrona i zapewniającym usunięcie 99,99% zanieczyszczeń;
- Wymiary urządzenia: 356x178x406 mm
- Maksymalna głośność 55dB
- Waga 7,7kg
- ekran dotykowy
- 3 tryby pracy (programowalne tryby procedur: chirurgia otwarta, laparoscopia, otwarte dreny)
- czujnik aktywacji diatermii z możliwością regulacji opóźnienia wyłączenia urządzenia po zwolnieniu przycisku elektrochirurgicznego
- pułapka na płyny
- włącznik nożny pneumatyczny
- wyświetlacz żywotności filtra (w % lub godzinach i minutach) i ostrzeżenie o jego okluzji
- regulacja poziomu mocy ssania (min-max)
- regulacja jasności wyświetlacza
- 3 średnice wejścia akcesoriów (22mm; 9.5mm; 6.4mm)
- Max podciśnienie (ssanie statyczne): 150mm Hg
- Natężenie przepływu: 839 l/min przy użyciu drenu o średnicy 22mm
- W zestawie z urządzeniem dodatkowo niesterylne przewody odprowadzające dym (10 szt.)

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 9: Pytanie dot. Załącznika nr 2 do SWZ, Opis przedmiotu zamówienia, część 7

Prosimy o wyjaśnienie czy Syngo Power to nazwa własna stacji, której oczekuje Zamawiający czy też pod pojęciem Syngo Power kryje się jakaś szczególna specyfikacja stacji klienckiej?

Odpowiedź: Wskazana przez Zamawiającego nazwa typu Syngo Power została podana wyłącznie w celu określenia wymaganych parametrów, jakimi winien odpowiadać oferowany sprzęt i służy jak najdokładniejszemu przedstawieniu oczekiwań Zamawiającego, co do oferowanego sprzętu.

Pytanie nr 10: Pytanie dot. Załącznika nr 2 do SWZ, Opis przedmiotu zamówienia, część 7, część I, pkt 14 i pkt 21 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wydajnego komputera PC, wyposażonego w optymalnie dopasowane do oferowanej stacji:

- karta graficzna Quadro RTX A2000 12GB, Passmark G3D Mark 13811
- procesor Intel Core i5-12600K, Average CPU Mark 27789

W oferowanym rozwiązaniu zaawansowany rendering 3D jest realizowany w obrębie serwera aplikacyjnego, natomiast stacja jest wyposażona w wydajniejszy procesor Intel Core i5-12600K, (benchmark 27789 vs wymagany 18200), oraz w nowszą kartę graficzną, czyli w konfiguracji lepszej niż wymagana (w zakresie CPU, pamięci karty graficznej) a także zapewniającej najwyższe parametry świadczenia usług serwisowych, czas życia/wsparcia.

Brak akceptacji uniemożliwi złożenie oferty.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowany sprzęt.

Pytanie nr 11: Pytanie dot. Załącznika nr 2 do SWZ, Opis przedmiotu zamówienia, część 7, część I

Prosimy o potwierdzenie, że parametry przedmiotu zamówienia część 7 opisane przez Zamawiającego są oczekiwanymi parametrami minimalnymi, a jeżeli Wykonawca uzna, że może dostarczyć lepsze rozwiązanie niż wymagane i zapewniające wyższe parametry to Zamawiający to zaakceptuje.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnego z zapisami SWZ.

Pytanie nr 12: Pytanie dot. Załącznika nr 2 do SWZ, Opis przedmiotu zamówienia, część 7, część II, Gwarancja i serwis, pkt 31.

Prosimy o wykreślenie pkt 31 ponieważ producent dostarczanych urządzeń nie przewiduje przeprowadzania ich przeglądów i Wykonawcy nie są znane czynności które miałyby być wykonane podczas takich przeglądów. Zwracamy uwagę że wpisanie NIE w kolumnie „Parametr oferowany” zgodnie z zapisami pod tabelą, spowoduje odrzucenie oferty.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami pkt 31 Załącznika nr 2 do SWZ dla części 7, Zamawiający wskazał możliwość odstąpienia od wymogu (zapis „jeśli dotyczy”) w przypadku, gdy dla zaoferowanego asortymentu przeglądy nie są wymagane. Informację taką należy zawrzeć w kolumnie „parametr oferowany”.

Pytanie nr 13: Pytanie dot. Załącznika nr 2 do SWZ, Opis przedmiotu zamówienia, część 7, część II, Gwarancja i serwis, pkt 33.

Prosimy o wykreślenie w pkt 33 wymogu wykonania przeglądu, ponieważ producent dostarczanych urządzeń nie przewiduje przeprowadzania ich przeglądów i Wykonawcy nie są znane czynności, które miałyby być wykonane podczas takich przeglądów.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 12, jeśli dla zaoferowanego asortymentu przeglądy nie są wymagane, należy taką informację zawrzeć w kolumnie „parametr oferowany”.

Pytanie nr 14: Pytanie dot. Załącznika nr 2 do SWZ, Opis przedmiotu zamówienia, część 7, część II, Gwarancja i serwis, pkt 34.

Prosimy o wykreślenie pkt 34 ponieważ producent dostarczanych urządzeń nie przewiduje przeprowadzania ich przeglądów i Wykonawcy nie są znane czynności które miałyby być wykonane podczas takich przeglądów.

Zwracamy uwagę, że wpisanie NIE w kolumnie „Parametr oferowany” zgodnie z zapisami pod tabelą, spowoduje odrzucenie oferty.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 12.

Pytanie nr 15: Pytanie dot. Załącznika nr 2 do SWZ, Opis przedmiotu zamówienia, część 7, część II, Gwarancja i serwis, pkt 35

Prosimy o wykreślenie pkt 35. Zwracamy uwagę, że jest to wyspecjalizowana stacja kliencka a nie „zwykły” komputer i ze względów logistycznych, przerwanych łańcuchów dostaw, konfiguracji wg potrzeb Zamawiającego dostarczenie systemu zastępczego nie będzie możliwe. Brak akceptacji uniemożliwi złożenie oferty.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu. Niniejsza zmiana została uwzględniona w Obowiązującym załączniku nr 2 do SWZ poprzez wykreślenie poz. 35.

Pytanie nr 16: Pytanie dot. Załącznika nr 2 do SWZ, Opis przedmiotu zamówienia, część 7, część II, Gwarancja i serwis, pkt 36

Prosimy o wykreślenie w pkt 36 wymogu: „poda termin kolejnego przeglądu wraz z nowym terminem zakończenia gwarancji”.

Producent dostarczanych urządzeń nie przewiduje przeprowadzania ich przeglądów i Wykonawcy nie są znane czynności które miałyby być wykonane podczas takich przeglądów, a nowy termin gwarancji będzie znany po zakończeniu całego okresu gwarancji. Proponujemy, aby termin zakończenia gwarancji został ustalony zgodnie z dniami wyłączenia z eksploatacji na koniec pierwotnego okresu gwarancji.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu. Niniejsza zmiana została uwzględniona w Obowiązującym załączniku nr 2 do SWZ.

Pytanie nr 17: Pytanie dot. Załącznika nr 2 do SWZ, Opis przedmiotu zamówienia, część 7, część III, Dokumentacja, pkt 36 i pkt 37

Prosimy o odstąpienie od wymogu przekazania karty gwarancyjnej, ponieważ warunki gwarancyjne są opisane w niniejszej umowie, a producent nie wystawia żadnych specjalnych dokumentów typu karta gwarancyjna.

Karta gwarancyjna byłaby powieleniem zapisów które znajdują się w umowie.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza zmiana została uwzględniona w poz. 36,37 i 39 części III w Obowiązującym załączniku nr 2 do SWZ poprzez wykreślenie.

Pytanie nr 18: Pytanie dot. Załącznika nr 2 do SWZ, Opis przedmiotu zamówienia, część 7, część III, Dokumentacja, pkt 36 i pkt 37

Prosimy o odstąpienie od wymogu przekazania Instrukcja obsługi, mycia, dezynfekcji ponieważ producent nie wydał takiej instrukcji.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza zmiana została uwzględniona w poz. 36,37 i 39 części III w Obowiązującym załączniku nr 2 do SWZ poprzez wykreślenie.

Pytanie nr 19: Pytanie dot. Załącznika nr 7 do SWZ, Projekt umowy, część 7, § 4 GWARANCJA, ust. 5

Prosimy o usunięcie zapisu: *Dla uznania przez Zamawiającego konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy, Wykonawca zobowiązany jest poinformować o tym Zamawiającego w formie pisemnej przed upływem 3 dni, wskazanych w zdaniu pierwszym.*

To Wykonawca ma wiedzę pozwalającą podjąć decyzje o sprowadzeniu części zamiennych z zagranicy. Duże międzynarodowe korporacje mogą mieć centra logistyczne zlokalizowane w innych państwach.

Odpowiedź: Zamawiający dla części nr 7 wyraża zgodę na usunięcie zapisu, w konsekwencji § 4 ust. 5 załącznika nr 7 do SWZ otrzymuje brzmienie: „Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia usterek i wad sprzętu w terminie do 3 dni roboczych od dnia zgłoszenia (złożenia reklamacji), a w przypadku gdyby termin ten wypadał w dniu ustawowo wolnym od pracy, w pierwszym dniu roboczym, a w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy w terminie 10 dni od dnia zgłoszenia.”

Pytanie nr 20:

2/kamera Full HD: Prosimy w ramach wymogu w punkcie 28 "Możliwość dezynfekcji urządzenia" o dopuszczenie dezynfekcji zgodnie z instrukcją dekontaminacji producenta urządzenia tj. dezynfekcja poprzez ręczne przecieranie ściereczką do dezynfekcji zewnętrznej powierzchni urządzenia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 21:

2/kamera Full HD: Do punktu 34. Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania głowicy kamery bez zoom-u optycznego, gdyż głowice z obiektywem typu wahadłowego z uwagi na konstrukcję nie wykorzystują tego rodzaju zoom-u. Oferowana głowica kamery w połączeniu ze sterownikiem kamery wykorzystuje wyłącznie zoom cyfrowy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 22:

2/kamera Full HD: Do punktu 44. Prosimy w ramach wymogu w punkcie 44 o dopuszczenie źródła światła ze manualną regulacją poziomu jasności światła z krokiem co 5% w zakresie 0-100% oraz z automatyczną regulacją poziomu światła w połączeniu z systemem zintegrowanym poprzez SCB.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 23:

2/kamera Full HD: Do punktu 52. Prosimy o odstąpienie od wymogu sterylizacji źródła światła. Urządzenia tego typu co do zasady nie podlegają sterylizacji, a jedynie dezynfekcji poprzez przecieranie zewnętrznej powierzchni urządzenia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 24:

2/kamera Full HD: Do punktu 63. Prosimy o dopuszczenie monitora bez pilota do kontroli zdalnej. Oferowany monitor wyposażony jest w złącze RS232C i GPI do podłączenia opcjonalnych zewnętrznych urządzeń sterujących jednak nie są one dostarczane wraz urządzeniem i nie są przedmiotem portfolio produktowego wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 25:

2/kamera Full HD:

Załącznik nr 2 do SWZ III. POZOSTAŁE WYMAGANIA / WARUNKI UDZIAŁU W ZAMÓWIENIU - SZKOLENIE INSTRUKTAŻOWE – pkt. 88

Prosimy o odstąpienie od wydania imiennego certyfikatu uprawniającego do przeprowadzenia przeglądów technicznych po upływie gwarancji, ze uwagi na fakt iż taki certyfikat może wydać tylko producent i co do zasady wydawany jest on tylko dla pracowników autoryzowanego serwisu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie. Zmiana została uwzględniona w Obowiązującym załączniku nr 2 do SWZ dla części nr 2 poprzez wykreślenie zapisu.

Pytanie nr 26:

Część 1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pomp oraz stacji dokujących produkowanych w Europie, renomowanej na światowym rynku firmy o zbliżonych parametrach odnosząc się do poszczególnych punktów z tabeli specyfikacji: Pozostałe parametry zgodnie z SWZ

Pompa objętościowa wraz z uchwytem i akumulatorami – 20 sztuk.	
2	Uchwyt mocujący zamocowany na stałe do pompy mocowanie pion-poziom
3	Zasilacz wbudowany na stałe w pompę
4	Maksymalna wymiary (W/S/G) 135 × 190 × 170 mm
5	Masa pompy ok 2 kg.
7	Pompę objętościową do stosowania u dorosłych, dzieci i noworodków do tymczasowego lub ciągłego podawania następujących preparatów przy wykorzystaniu zatwierdzonych klinicznie dróg podawania: - płynów pozajelitowych (takich jak roztwory, roztwory koloidalne, żywienie pozajelitowe), - leków (takich jak leki rozcieńczone, chemioterapia czy leki znieczulające), - krwi i preparatów krwiopochodnych oraz leków. Bez możliwości podaży żywienia dojelitowego? Producent posiada specjalną pompę dopasowaną do żywienia dojelitowego aby zwiększyć bezpieczeństwo pacjentów i wykluczyć błąd podania.
8	Dokładność podaży $\leq \pm 5\%$.
9	Zasilanie 100 V – 240 V ~ / 50/60 Hz z uziemieniem z zasilacza wewnętrznego lub z stacji dokującej.
10	Podświetlany ekran LCD umożliwiający bezproblemową obsługę klawiatury
11	Regulacja głośności, kontrastu ekranu i jasności trybem dzień noc
12	Możliwość podaży: • Preparatów krwiopochodnych • Żywienia pozajelitowego • Cytostatyków w układzie zamkniętym.
14	• Wymiana akumulatora przy użyciu śrubokręta Grot: Torx co zapobiega dostania się do akumulatora przez niepowołane osoby
16	Bez kolorystyczne kodowanie zacisków szczelinowych w zależności od stosowanej terapii.
17	Wbudowany na stałe uchwyt do przenoszenia i mocowania pompy do rur i szyn medycznych pionowych i poziomych.
21	Funkcja programowania czasu infuzji od 1min - 96 godzin.
24	Bez możliwości rozszerzenia o tryb TCI, PCA, PCEA, ta opcja jest kosztowna (tańszą opcją jest zakup pompy już posiadające te tryby)
26	Biblioteka Leków zawierająca 2850 leków z możliwością podzielenia 19 grup po 150 leków
27	Możliwością wgrania biblioteki leków z możliwością zapisania w pompie procedur dozowania leków, z podziałem biblioteki na osobne grupy dedykowane poszczególnym oddziałom szpitalnym na 19 profili, bez kodowania kolorami. Wybór oddziału dostępny w pompie. Zawierającą 2850 leków
28	Każdy lek może być powiązany z limitami miękkimi, z limitami twardymi, Nazwa leku naprzemiennie widoczna na wyświetlaczu pompy z informacjami o alarmach, możliwość wprowadzenia do pompy biblioteki leków bezpośrednio z komputera, lub zdalnie poprzez sieć szpitalną z centralnego serwera przy pomocy dedykowanego oprogramowania.
31	Wypełnienie drenu poprzez pompę, zakończone testem poprawnego wypełnienia
32	Zakres ciśnienia okluzji od 50 mmHg do 750 mmHg, z
33	Ciśnienie okluzji możliwe jest do ustawienia na aż 19 poziomach w zakresie od 50 do 750 mmHg, a wskaźnik ciśnienia okluzji stale widoczny na wyświetlaczu pompy lub w 3 ustawionych zakresach przez użytkownika
34	Bolus bezpośredni: Szybkość: 50–1500 ml/h (przyrost o 50 ml/h).
36	Historia pracy obejmująca 1500 zdarzeń.
37	Bez możliwości współpracy z czytnikiem kodów kreskowych z systemem do kontrolowanej insulinoterapii.
38	Zasilanie z akumulatora wewnętrznego powyżej 8h przy przepływie 25ml/h.

39	Tryby wlewu • tryby w ml/h: Objętość + Szybkość Przepływu, Objętość + Czas, Szybkość Przepływu + Czas, Objętość + Czas + Szybkość Przepływu, Wzrastająco / Malejąco, Sekwencyjnie / Okresowo, Krople/min. • Tryby dawkowania: ng/h, ng/kg/min, ng/kg/h, µg/min, µg/h, µg/kg/min, µg/kg/h, mg/min, mg/h, mg/24h, mg/kg/min, mg/kg/h, mg/kg/24h, mg/m²/h, mg/m²/24h, g/h, g/kg/min, g/kg/h, g/kg/24h, mmol/h, mmol/kg/h, mmol/kg/24h, mU/min, mU/kg/min, mU/kg/h, U/min, U/h, U/kg/min, U/kg/h, kcal/h, kcal/24h, kcal/kg/h, mEq/min, mEq/h, mEq/kg/min, mEq/kg/h. • Ustawienie rozcieńczenia: -- jedn./ml lub -- jedn./-- ml. Z dawką nasycającą lub bez.
40	Zakres prędkości infuzji min. 0,1 do 1 500 ml/h Prędkość infuzji w zakresie od 0,1 - 99,9 ml/h programowana co 0,01ml/godz.
41	Możliwość prowadzenia 3 tryby infuzji: prędkość zwykła, objętość/czas dawka/czas, limit objętości, infuzja z funkcją szybkiego startu (możliwość skrócenia czasu leczenia)
42	Bez systemu do kontrolowanej insulinoterapii
43	Pompa przygotowana do komunikacji pomp przez ird ze stacją dokującą wyposażona w port komunikacyjny RS232
I. POZOSTAŁE WYMAGANIA / WARUNKI UDZIAŁU W ZAMÓWIENIU	
III	SZKOLENIE INSTRUKTAŻOWE
46	Prosimy Zamawiającego o rezygnację z szkolenia pracownika Sekcji Gospodarki Aparaturowej do przeprowadzania przeglądów technicznych – Przeglądy techniczne pomp objętościowych wiąże się z zakupem specjalistycznego oprogramowania oraz urządzeń diagnostycznych walidowanych co 6 miesięcy przez specjalistyczne placówki – co wiązało by się z dodatkowymi kosztami nie współmiernymi do przeglądów wykonywanych zgodnie z zaleceniem producenta co 36 miesięcy
47	Prosimy o rezygnację z Instruktaż zostanie potwierdzony imiennym certyfikatem dla każdego uczestnika uprawniającym do przeprowadzenia przeglądów technicznych po upływie okresu gwarancji. Odnosząc się do punktu 46

Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: W zakresie opisanych pozycji:

- 3 - Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie ale nie wymaga;
- 4 - Zamawiający dopuszcza;
- 2,5,7,8,9,10,11,12,14,16,17,21,24,26,27,28,32,32,33,34,36,37,38,39,40,41,42,43 Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian;
- 46 i 47 (poz. 66,67 Załącznika nr 2 do SWZ) – Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie. Zmiana została uwzględniona w Obowiązującym Załączniku nr 2 dla części nr 1 poprzez wykreślenie zapisów. Jednocześnie zmiana zostanie uwzględniona w umowie zawieranej z Wykonawcą w zakresie części 1.

Pytanie nr 27: Czy pompy powinny posiadać funkcję Dynamicznego Systemu Ciśnienia – DPS – ostrzega o zmianach ciśnienia. Można w ten sposób przewidzieć ryzyko zatkania lub potencjalnego wycieku z przewodu do wlewu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie ale nie wymaga.

W przypadku zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z dopuszczeniami wynikającymi z powyższych wyjaśnień, Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić zmiany odpowiednio w Załączniku nr 2 do SWZ tabela zestawienie parametrów/specyfikacja techniczna, kolumna „parametr oferowany”.

Ponadto Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ_część 7_Formularz cenowy_Opis przedmiotu zamówienia _parametry wymagane w zakresie punktu 14 i 18. Zmiana została uwzględniona w Obowiązującym Załączniku nr 2 do SWZ_część 7_Formularz cenowy_Opis przedmiotu zamówienia _parametry wymagane.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami treści SWZ, Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 i 6 ustawy Pzp, zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia w zakresie:

- **Rozdz. XVI Wadium pkt. 2 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:**
„Wadium w pieniądzu należy wnieść **do dnia 31.10.2023 r. do godz. 09:00** przelewem bankowym na rachunek bankowy Zamawiającego (...)”
- **Rozdz. XXIII Sposób oraz termin składania ofert pkt. 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:**
„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami określonymi w SWZ należy umieścić na Platformie pod adresem: <https://portal.smartpzp.pl/coi.warszawa> - w myśl ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **31.10.2023 r. do godz. 09:00**”
- **Rozdz. XXIV Termin otwarcia ofert pkt. 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:**
„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **31.10.2023 r. o godz. 10:00**”
- **Rozdz. XXX Termin związania ofertą pkt. 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:**
„Wykonawca jest związany złożoną ofertą przez okres 90 dni, tj. od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **28.01.2024 r.**”

Załączniki:

- Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
- Obowiązujący Załącznik nr 2 do SWZ_część 1_Formularz cenowy_Opis przedmiotu zamówienia_parametry wymagane
- Obowiązujący Załącznik nr 2 do SWZ_część 2_Formularz cenowy_Opis przedmiotu zamówienia_parametry wymagane
- Obowiązujący Załącznik nr 2 do SWZ_część 4_Formularz cenowy_Opis przedmiotu zamówienia_parametry wymagane
- Obowiązujący Załącznik nr 2 do SWZ_część 7_Formularz cenowy_Opis przedmiotu zamówienia_parametry wymagane

Z poważaniem

ZASTĘPCA KIEROWNIKA
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Wioletta Dmowska

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych

mgr Elżbieta Polkowska

